
Usnesení z jednání zastupitelstva Obce Nebanice ze dne 27.3.2014 

 

OZ souhlasí s programem dnešního jednání  

 

OZ souhlasí a nemá připomínek k předchozímu zápisu OZ  

 

OZ nemá připomínek  a bere na vědomí předchozímu usnesení OZ  

 

OZ bere na vědomí zprávu starostky a místostarostky  obce. 
 

Bod č. 306 

 

OZ schválilo příspěvek ve výši 1.500,- Kč na nákup knih pro Městskou knihovnu 

v Chebu a pověřuje starostku obce k zahrnutí této částky do rozpočtu obce na rok 2014 

a po schválení rozpočtu o podpis smlouvy a zaslání finančních prostředků. 

 

    (částečně splněno) 

 

Bod č. 319 

 

OZ schválilo žádost pana Jaroslava Koubka na pronájem pravé stavební buňky na 

p.č.166/3 k.ú. Nebanice za podmínek: 

 Nájemné bude činit 120,- Kč  na jeden rok 

 Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2019 

 Nájemce bude užívat pronajatou nemovitost jen pro svou potřebu a nebude ji 

dále pronajímat 

 Nájemce musí udržovat  čistotu a pořádek v nemovitosti i mimo něj  

 Během doby nájmu je nájemce povinen doložit investice ( oprava střechy, nátěry 

stěn a stropů), které byly použity na nemovitost ve výši 10.000,- Kč, které nemůže 

posléze vymáhat od pronajímatele. 

OZ pověřuje starostku obce k podpisu nájemní smlouvy. 

                                                                                                                   ( trvá) 

Bod č. 321 

 

Starostka obce Nebanice předložila všechny přijaté nabídky na zhotovitele stavby 

z názvem:,, Dětské hřiště Nebanice“ 

Celkem bylo dodáno 8 nabídek:  

 

 KarimEurope, s.r.o. 

 Luna Progress s.r.o. 

 Luna Progress s.r.o. 

 B plus P s.r.o. 

 Smitka František 

cena  364. 125, 19 Kč 

cena  398.  959,-   Kč  

cena  392.  823,-   Kč 

 cena  238. 360,-    Kč 

cena  365. 426,-    Kč 

 

Tomovy Parky 

Jiří Mooz 

H  Hags Praha s.r.o. 

 cena  348. 316,-   Kč 

       cena  356. 611,-   Kč 

cena  378. 979,56 Kč 

 



OZ vybralo jako zhotovitele stavby ,, Dětské hřiště Nebanice“ firmu Karim Europe, 

s.r.o. z důvodu velkého počtu hracích prvků v nabídce. 

 

OZ pověřuje starostku obce k podpisu Smlouvy o dílo. 

        (částečně splněno) 

 

Bodč. 322 

 

OZ souhlasí s přebytkovým  rozpočtem na rok 2014. 

 

Hlasování: pro 6  zdržel se  0  proti  0 

 

Bod č.323 

 

Zastupitelstvo obce Nebanice souhlasí se zařazením správního území obce Nebanice do 

územní působnosti MAS 21, o.p.s. na programovací období 2014-2020. 

 

Hlasování: pro 6  zdržel se  0  proti  0 

 

Bod č.324 

 

OZ schválilo finanční příspěvek ve výši 1.000,- Kč  na stavění Máje. A pověřuje 

předsedu finančního výboru pana Jaroslava Koubka, aby předložil doklady 

k vyúčtování.  

 

Bod č. 325 

 

OZ schválilo a bere na vědomí účetní závěrku a závěrečný účet včetně závěrečné zprávy 

o hospodaření dobrovolného svazku Kamenné Vrchy. 

 

Hlasování: pro 6  zdržel se  0  proti  0 

 

Bod č.326 

 

OZ souhlasí s vyhlášení záměru směny  pozemků mezi panem Keclíkem p.č.172/152 o 

výměře 13 m
2 

k.ú. Nebanice a Obcí Nebanice p.č.172/151 o výměře 13 m
2
  k.ú. Nebanice. 

 

Hlasování: pro 6  zdržel se  0  proti  0 

  

 

 

 

Jitka Vlková                  Růžena Kosobudová 

Starostka obce       Místostarostka obce 

 

 

Vyvěšeno: 2.4.2014 

Sejmuto: 

 


